تصحیح علی‌اصغر حکمت. ۱۰ج. تهران: امیرکبیر.

نسفی، عزیزالدین. ۱۳۸۶. کشف‌الحقائق. تصحیح احمد مهدوی دامغانی. تهران: علمی و فرهنگی.

هجویری، ابوالحسن علی. ۱۳۷۵. کشف‌المحجوب. تصحیح ژوکوفسکی والتین آلکسی‌یریچ. تهران: طهوری.

## References

- 'Attār Neishābouri, Farid-oddin Mohammad Ebrāhim. (1905/1284SH). *Tazkerat-ol-owliā'*. Ed. by Rynold Alien Nicholson. 2 vols. Laiden: Brail.
- Aghel, Daniz. (2000/1379H). "Tazkerat-ol-oliyā'-ha-ye 'Attār va Jāmi, Tadavom-e Neveshte-ha-ye Bonyādi-e Tasavvof". Tr. by Abdol-mohammad Rouh-bakhshiyān. *Ma'āref*. Āzar va Esfand. No. 51.
- Ansāri, Khājah 'Abdollāh. (1983/1362SH). *Tabaqāt o-ssoufiyah*. Ed. by 'Abdol-hay Habibi Ghandehāri. With the effort of Hossein Āhi. Tehran: Foroughi.
- Bahā' Valad, Mohammad ibn Hasan. (2003/1382SH). *Ma'āref*. Ed. by Badi'-ozzamān Frouzānfār. 2 vols. Tehran: Tahouri.
- Gholām-hosseinzādeh, Gholām-hossein & Seyyed Jalāl Mousavi. (2010/1389SH). "naghd o tahlil-e kerāmāt-e Khājah 'Obeidollāh Ahrār". *The Quarterly Journal of Mytho-mystic Literature*. Autumn. No. 20.
- Ghosheiri, 'Abdolkarim Ibn-e Hovāzan. (1995/1374SH). *Resāleh Ghosheiriyeh*. Ed. by Badi'-ozzamān Forouzānfār. 4<sup>th</sup> ed. Tehran: 'Elmi o Farhangi.
- Ghotb ibn Mohi, 'Abdollāh. (2005/1384SH). Makātib-e 'Abdollāh-e Ghotb. 1<sup>st</sup> ed. Ghom. Entehsārāt-e Ghā'em-e Āl-e Mohammad.
- Hojviri, Abol-hasan 'Ali. (1996/1375SH). *Kashf-ol-Mahjoub*. Ed. by V. Zhukovski. Tehran: Tahouri.
- Kāshāni, 'Ezz-oddin Mahmoud. (1988/1367SH). *Mesbāh-ol-hedāyah*. Edition and explanation by Jalāl-oddin Homāei. Tehran: Homā.
- Lāhiji, Shams-oddin Mohammad. (1933/1312SH). *Mafātiḥ-ol-e-jāz fi sharh-e Golshan-e rāz*. Ed. by Mirzā Mohannad Malek-ol-ketāb. Bamba'i. With the introduction and effort of Mohammad Rezā Barzegar Khāleghi and 'Effat Karbāsi. Tehran: Zavvār.
- Meibodi, Rashid-oddin Abolfazl. (1992/1371SH). *Kashf-ol-asrār va 'oddāt-ol-abrār*. With the effort of 'Ali Asghar Hekmat. 10 vols. Tehran: Amirkabir.
- Mohammad ibn Monavvar. (1899/1278SH). *Asrār-ottowhid fi mghāmāt-e Abou-sa'eid Abolkheir*. San Peterzbourg. Elyās Mirzā Bourāghanski.
- Mostamli Bokhāri, Esmāeil. (1984/1363SH). *Sharh-al-ta'arrof*. Ed. by Mohammad Rowshan. 5 vols. Tehran: Asātir.
- Mowlavi, Jalāl-oddin Mohammad. (1994/1373SH). *Masnavi ma'navi*. Ed. by Towfigh Sobhāni. Tehran: Vezārat-e Farhang o Ershād-e Eslāmi.

Nasafi, Aziz-oddin Mohammad. (2007/1386SH). *Kashf-ol-haghāyegh*. With the effort of Ahmad Mahdavi Dāmghāni. Tehran: 'Elmi o Farhangi.

Serāj Tousi, Abu-nasr. (1914/11293SH). *Al-lloma' fi-ttasavvof*. Ed. by Rynold Alien Nicholson.